
Výhody služeb

Pro velkoodběratele
» on-line informace o spotřebě či havarijních  
 stavech
»  datové i grafické zpracování analýz spotřeby
»  on-line dozor nad odběry v rozsáhlých areálech
»  eliminace velkých úniků vody a další

Pro bytová družstva, správce nemovitostí
»  on-line informace o spotřebě či havarijních  
 stavech
»  odečty v dohodnutých termínech
» dozor nestandardních stavů s okamžitým  
 varováním

Pro majitele rodinných domů
»  on-line informace o spotřebě či havarijních  
 stavech
»  odečty v dohodnutých termínech
»  dozor nestandardních stavů s okamžitým  
 varováním
»  eliminace velkých úniků při havárii v době  
 nepřítomnosti
»  dálkově prováděné odečty bez nutnosti vaší  
 přítomnosti

Smart Metering

» Projekt Dálkové on-line 
 odečty měřidel, Smart  
 Metering Pražských  
 vodovodů a kanalizací, a.s., 
 získal cenu Czech  
 Technology Platform Smart 
 Gird Award za rok 2018.

» Toto ocenění potvrzuje,  
 že v oblasti inovací  
 a Smart Meteringu jde  
 PVK správným směrem

Smart Metering - chytré měření vody, plynu,  
elektřiny a tepla



Využijte Smart Metering, přináší tyto výhody:

» On-line informace o spotřebě či havarijních stavech

» Datové i grafické zobrazení analýz spotřeby

» Eliminace úniků vody

» Fakturace v přesném dohodnutém termínu

» Okamžité varování při velké spotřebě nebo havárii za vodoměrem

» Ochrana soukromí při odečtu

» Rychlé řešení reklamací

» Možnost fakturace bez zálohových plateb na měsíční bázi

» Již žádné nebezpečné samoodečty

» Přehledné zobrazení naměřených dat v mobilní aplikaci  
 a na zabezpečených webových stránkách

Chcete mít svou spotřebu 
pitné vody pod kontrolou?

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Útvar Smart Solutions, Ke Kablu 971, 102 00 Praha 10 – Hostivař, www.pvk.cz
dalkove.odecty@pvk.cz; tel.: 725 788 345 La

yo
ut

 &
 ti

sk
: P

ro
Kr

ea
tiv

 s
.r.

o.

Mobilní aplikace
Portál PVK

Webové rozhraní

- přístupné přes zabezpečené 
www stránky


